DEMATECH
Stránka 1
  DEMATECH s.r.o.
  Kubelíkova 1224/42
  CZ - 130 00  Praha 3
  IČO: 28072332
  DIČ: CZ28072332
  Betrieb/Lager/Provoz/Sklad:
  Korespondenzadresse / koresp.adresa  :
  Jinin 78
  CZ - 386 01  Strakonice
PREISANGEBOT / CENOVÁ NABÍDKA
Maschinenart / Druh stroje:
Breitbandschleifmaschine/Pásová bruska
Marke und Typ / Značka a typ: Giantway XSG1300RRP
Baujahr / Rok výroby:  2007
Hersteller / Výrobce:     Giantway
Bruska  XSG 1300 R-RP, má masivní ocelové přítlaky které jsou blízko brusnému
válci a tím je zajištěno nejlepší a nejdelší přitlačení broušené desky aby nedocházelo
k podbrušování zvednutím broušené desky vlivem podtlaku odsávání nebo
převážením druhého konce desky, který je před nebo za bruskou.Je vhodná
zejména ke kalibraci  obráběného materiálu v celých délkách,(4 m – 6 m) např.
spárovky . Její  rychlost od 4m/min je vhodná i pro broušení úběru 1 mm tvrdého
dřeva v šířce do 1300 mm.
DEMATECH
Stránka 2
Technická data stroje :
TYP XSG    R-RP
Šířka broušeného materiálu 40-1300mm
Tloušťka broušeného materiálu 2,5-100mm
Rychlost 1. brusného pásu 19,5 m/sec
Rychlost 2. brusného pásu 16    m/sec
Rozměr brusných pásů 1330x2200mm
Rychlost posuvu (hydro) 4-24m/min
Příkon agregátu 1 30kW/400V
Příkon agregátu 2 22kW/400V
Celkový příkon 58,24kW/400V
Motor zdvihu 0,37 kW
Motor kartáče 0,37 kW
Motor posuvu 5,5kW
Tlak vzduch 0,4-0,8 MPa
Spotřeba vzduch 0,5m3/min
Rychlost odsávání 25-30m/sec
Rozměry stroje 2212x2102x2220mm
Hmotnost stroje 4000kg
DEMATECH
Stránka 3
Technische daten :
Breitbandschleifmaschine GIANTWAY XSG 1300 R-RP
Arbeitsbreite 40- 1300 mm
- min. / max. Durchlasshoehe 2,5 / 100 mm
- Vorschubgeschwindigkeit stufenlos 4 - 24 m/min.
- 1. Schleifaggregat:
- Motor 30 kW / 400 V
- Schleifbandgeschwindigkeit 19,5 m/sec
- 2. Schleifaggregat
- Motor 22 kW / 400 V
- Schleifbandgeschwindigkeit 16 m/sec
- Bursteaggregat – Motor - 0,37 KW
- Motor Vorschub 5,5 kW
- Motor Hoehenverstellung 0,37 kW
- Druckluft 8 bar
- Luftverbrauch 0,5m3/min
- Digitalanzeige mit automatischer Werkstueckstaerkeneinstellung
- Gummi-Transportteppich
- automatische Stern-Dreieck Schaltung
- pneumatisch Bandspannung
- Ueberdicken-Sicherung mit Selbstausloesung
- Ampermeter zur Ueberwachung der Spanabnahme
- Sofort-Stop mit Scheibenbremse bei Stoerung
- pneumatische Schleifbandreinigung
- CE Norm
DEMATECH
Stránka 4
Product Description
This machine has stable structure. Equipped automatic thickness adjustment unit
and electronic control unit. This machine index is advanced and it's in high
precision, reasonable composition, modern construction and convenient operation.
It has the world advanced level.
This machine is one of the necessary equipment for manufacturing fibreboard,
shaving board, plywood and panel-type furniture.
Automatic brake and working table decline for belt breakage, miss track and power
failure
Specifications XSG 1300 R-RP
Width of work piece 40--1300mm
Thickness of work piece 2.5--100mm
Speed of the 1 st unit 19,5m/s
Speed of the 2 nd unit 16m/s
Speed of conveyor belt 4-24m/min
Size of sanding belt 1330mm
Total motor power 63.74kw
Working pressure 0.4-0.8Mpa
Consumption of compressed air 0.5m³/min
Average speed of sucked air 25-30m/s
Machine dimensions 2212x2102x2220mm
Machine weight 4000kg
DEMATECH
Stránka 5
____________________________________________________________________________________________________
(Změny a chyby v technických datech, popisech a cenách a rovněž meziprodej vyhrazeny !)
(Änderungen und Irrtümer in den technischen Daten, Angaben und Preisen sowie Zwischenverkauf vorbehalten!)